

## CELKOVÁ REKAPITULACE - více a méně prací

1. STAVEBNÍ ČÁST	OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.NP UČEBNOVÝ PAVILON	47 835,00 Kč
2. STAVEBNÍ ČÁST	OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-3.NP UČEBNOVÝ PAVILON	37 635,00 Kč
3. STAVEBNÍ ČÁST	OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.-3. NP HLAVNÍ BUDOVA	38 948,00 Kč
4. ZDRAVOTECHNIKA VČ. ELEKTRO	2NP + 3 NP UČEBNICOVÝ PAVILON	21 733,00 Kč
5. ZDRAVOTECHNIKA	SOC.ZAŘÍZENÍ-2.-3. NP HLAVNÍ BUDOVA	-6 259,00 Kč
CENA BEZ DPH		139 892,00 Kč
DPH		29 377,32 Kč
<b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>		<b>169 269,32 Kč</b>

**Za zhotovitele: Stanislav Pochylý**

podpis:

datum: 18.8.2017

**Za objednatele:**

podpis:

datum: 18.8.2017

**Za TDI objednatele: Ing. Jiří Ondrušek**

podpis:

datum: 18.8.2017

## REKAPITULACE OBJEKTU

## OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.NP UČEBNOVÝ PAVILON - stavební část

STAVBA	OBJEKT	KATALOG	NAZEVKAT	DODAVK	ZAKLADC MENA	HMOTYCEL	HLAVA6
		011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	0,00	3 551,00 Kč	9,29300	0,00
		013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	0,00	372,60 Kč	0,00000	0,00
		711	IZOLACE PROTI VODĚ	0,00	1 436,25 Kč	0,03500	0,00
		771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM	0,00	4 838,66 Kč	0,65500	0,00
		781	OBKLADY KERAMICKÉ	0,00	-1 809,56 Kč	1,98400	0,00
		VCP	vícepráce		39 446,160		
CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH					47 835 Kč		
DPH					10 045 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>57 880 Kč</b>		

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

STAVBA	OBJEKT	KAT.	ODDIL	CAS	POR T	POLOZKA	TEXTPOL	MJ	MNOZSTVI	CENA	CENACEL	MEHMOTNOST	HMOTYCEL
0001127	0011	011	95000	A01	4	A 953941411	NEUZAVIRATELNA MRIZKA 150/150	KUS	3,000	360,00	1 080,00 Kč	0,00928	0,00900
0001127	0011	011	61000	A04	2	P 612421626	VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ HLADKÁ	M2	3,000	175,00	525,00 Kč	0,04414	5,65300
0001127	0011	011	61000	A04	3	P 612421637	VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ	M2	7,000	278,00	1 946,00 Kč	0,04766	3,63100
0001127	0011	013	96000	B01	6	P 965081212	BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM 1M2	M2	3,460	66,20	229,05 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	013	97000	B01	8	P 978059541	ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2	M2	1,500	95,70	143,55 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	711	00000	A02	21	A 711113111	IZOLACE VLHKOST V stěrková	M2	3,460	410,00	1 418,60 Kč	0,00100	0,03500
0001127	0011	711	00000	A02	22	P 998711201	PŘESUN % IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	%	3,460	5,10	17,65 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	771	00000	A01	36	P 771574118	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -45	M2	3,460	440,00	1 522,40 Kč	0,00376	0,13300
0001127	0011	771	00000	A01	37	P 771579191	PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2	M2	3,460	8,60	29,76 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	771	00000	A01	38	P 771579192	PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR	M2	3,460	45,20	156,39 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	771	00000	A01	39	P 771990111	VYROVNÁNÍ SAMONIV STĚRKOU TL4 15MPA	M2	3,460	395,00	1 366,70 Kč	0,00715	0,25200
0001127	0011	771	00000	A01	40	P 771591111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY	M2	3,460	28,50	98,61 Kč	0,00030	0,01100
0001127	0011	771	00000	A01	41	A 597613799	DLAŽBA KERAMICKA 400 Kč/m2	M2	4,000	400,00	1 600,00 Kč	0,00700	0,25900
0001127	0011	771	00000	A01	42	P 998771201	PŘESUN % PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M	%	4,000	16,20	64,80 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	781	00000	A01	43	P 781414113	MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2	M2	-1,800	420,00	-756,00 Kč	0,00310	0,39700
0001127	0011	781	00000	A01	44	P 781419191	PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	-1,800	29,20	-52,56 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	781	00000	A01	45	P 781419192	PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR	M2	-1,800	145,00	-261,00 Kč	0,00000	0,00000
0001127	0011	781	00000	A01	46	A 597610299	Obklad keramický 370 Kč/m2	M2	-2,000	370,00	-740,00 Kč	0,01180	1,58700

vcp	penetrace pod malby	m2	111,298	20,00	2 225,96
vcp	osazení zárubní	ks	2,000	865,00	1 730,00
vcp	ocelová zárubeň	ks	2,000	2480,00	4 960,00
vcp	silikony	bm	84,000	84,00	7 056,00
vcp	hydroizolační bandáž	bm	84,000	121,50	10 206,00
vcp	PVC lišty	bm	65,000	32,00	2 080,00
vcp	MTŽ PVC lišt	bm	65,000	48,00	3 120,00
vcp	sokl	bm	8,400	76,00	638,40
vcp	zazdívky modulů + další	m2	12,600	423,00	5 329,80
vcp	mýdlenky + mtž	ks	7,000	300,00	2 100,00
					<b>47 835 Kč</b>

## REKAPITULACE OBJEKTU

## OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-3.NP UČEBNOVÝ PAVILON - stavební část, vícepráce

STAVBA	OBJEKT	KATALOG	NAZEVKAT	DODAVK' ZAKLADC	MENA	HMOTYCEL	HLAVA6
		011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	0,00	2 897,00 Kč	9,29300	0,00
		013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	0,00	372,60 Kč	0,00000	0,00
		711	IZOLACE PROTI VODĚ	0,00	1 418,60 Kč	0,03500	0,00
		771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM	0,00	4 773,86 Kč	0,65500	0,00
		781	OBKLADY KERAMICKÉ	0,00	-4 583,32 Kč	1,98400	0,00
		vcp	Vícepráce		32 756,00		
CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH					37 635 Kč		
DPH					7 903 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>45 538 Kč</b>		

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

STAVBA	OBJEKAT	ODDIL	CAS	POR	TYP	POLOZKA	TEXTPOL	MJ	MNOZSTVI	CENA	CENACEL	MEHMOTNOST	HMOTYCEL
0001126	0011	011	95000	A01	4	A	953941411 NEUZAVIRATELNA MRIZKA 150/150	KUS	2,000	360,00	720,00 Kč	0,00928	0,00900
0001126	0011	011	61000	A04	2	P	612421626 VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ HLADKÁ	M2	1,320	175,00	231,00 Kč	0,04414	5,65300
0001126	0011	011	61000	A04	3	P	612421637 VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ	M2	7,000	278,00	1 946,00 Kč	0,04766	3,63100
0001126	0011	013	96000	B01	6	P	965081212 BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM 1M2	M2	3,460	66,20	229,05 Kč	0,00000	0,00000
0001126	0011	013	97000	B01	8	P	978059541 ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2	M2	1,500	95,70	143,55 Kč	0,00000	0,00000
0001126	0011	711	00000	A02	21	A	711113111 IZOLACE VLHKOST V stěrková	M2	3,460	410,00	1 418,60 Kč	0,00100	0,03500
0001126	0011	771	00000	A01	37	P	771574118 MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -45	M2	3,460	440,00	1 522,40 Kč	0,00376	0,13300
0001126	0011	771	00000	A01	38	P	771591111 PENETRACE PODKLADU PODLAHY	M2	3,460	28,50	98,61 Kč	0,00030	0,01100
0001126	0011	771	00000	A01	39	P	771579191 PŘÍPL PODLAHA KERAM PLOCHA -5M2	M2	3,460	8,60	29,76 Kč	0,00000	0,00000
0001126	0011	771	00000	A01	40	P	771579192 PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR	M2	3,460	45,20	156,39 Kč	0,00000	0,00000
0001126	0011	771	00000	A01	41	P	771990111 VYROVNÁNÍ SAMONIV STĚRKOU TL4 15MPA	M2	3,460	395,00	1 366,70 Kč	0,00715	0,25200
0001126	0011	771	00000	A01	42	A	597613799 DLAŽBA KERAMICKA 400 Kč/m2	M2	4,000	400,00	1 600,00 Kč	0,00700	0,25900
0001126	0011	781	00000	A01	43	P	781414113 MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2	M2	-4,600	420,00	-1 932,00 Kč	0,00310	0,39700
0001126	0011	781	00000	A01	44	P	781419191 PŘÍPL OBKLAD PÓROV PLOCHA -10M2	M2	-4,600	29,20	-134,32 Kč	0,00000	0,00000
0001126	0011	781	00000	A01	45	P	781419192 PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR	M2	-4,600	145,00	-667,00 Kč	0,00000	0,00000
0001126	0011	781	00000	A01	46	A	597610299 Obklad keramický 370 Kč/m2	M2	-5,000	370,00	-1 850,00 Kč	0,01180	1,58700
		vcp					penetrace pod malby	m2	111,290	20,00	2 225,80		
		vcp					silikony	bm	84,000	84,00	7 056,00		
		vcp					hydroizolační bandáž	bm	84,000	121,50	10 206,00		
		vcp					PVC lišta	bm	65,000	32,00	2 080,00		
		vcp					MTŽ PVC lišta	bm	65,000	48,00	3 120,00		

vcp	sokl	bm	8,400	76,00	638,40
vcp	zazdívky modulů + další	m2	12,600	423,00	5 329,80
vcp	mýdlenky + mtž	ks	7,000	300,00	2 100,00
					<b>37 635 Kč</b>

## REKAPITULACE OBJEKTU

## OPRAVA SOC.ZAŘÍZENÍ-2.-3. NP HLAVNÍ BUDOVA - stavební část, vícepráce

STAVBA	OBJEKT	KATALOG	NAZEVKAT	DODAVK ZAKLADC	MENA	HMOTYCEL	HLAVA6
		vcp	vícepráce			38 948,30	
CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH						38 948 Kč	
DPH						8 179 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH</b>						<b>47 127 Kč</b>	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

STAVBA	OBJEKT	KAT.ODDIL	CAS' PORT'	POLOZKA	TEXTPOL	MJ	MNOZSTVI	CENA	CENACEL	ME HMOTNOST	HMOTYCEL
			vcp		penetrace pod malby	m2	107,675	20,00	2 153,50		
			vcp		silikony	bm	86,400	84,00	7 257,60		
			vcp		hydroizolační bandáž	bm	86,400	121,50	10 497,60		
			vcp		PVC lišty	bm	86,000	32,00	2 752,00		
			vcp		MTŽ PVC lišty	bm	86,000	48,00	4 128,00		
			vcp		zazdívky modulů + další	m2	25,200	423,00	10 659,60		
			vcp		mýdlenka + mtž	ks	5,000	300,00	1 500,00		
										<b>38 948 Kč</b>	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>V171001</b>	<b>ZTI - vícepráce úklidové místnosti,</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01.2</b>	<b>ZDRAVOTECHNIKA</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>171</b>	<b>SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SÝPEK</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	12 565	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	8 434	Přesun stavebních kapacit	126
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	188
	ZRN celkem	20 999	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	420
	ZRN+HZS	20 999	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	21 733	Ostatní náklady celkem	734
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		21 733 Kč
	DPH	21,0 %		4 564 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>26 297 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK	Rozpočet :	V171001
Objekt :	01.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI - vícepráce úklidové místnosti, 2NP	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	11 884	0	0	0
729 Demontáže	0	681	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	8 434	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>12 565</b>	<b>0</b>	<b>8 434</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 565	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 565	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,0	12 565	126
Mimostaveništní doprava	0	1,5	12 565	188
Zařízení staveniště	0	0,0	20 999	0
Provoz investora	0	0,0	20 999	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	20 999	420
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 999	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>734</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK</b>	Rozpočet: V171001
Objekt :	<b>01.2 ZDRAVOTECHNIKA</b>	ZTI - vícepráce úklidové místnosti, 2NP a 3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
1	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,00	551,00	1 102,00
2	725539105R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 160 l	soubor	2,00	1 610,00	3 220,00
3	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,00	224,00	448,00
4	725001	Stacionární výlevka	ks	2,00	2 600,00	5 200,00
5	725003	JIKA TALAS umyv.baterie nástěnná	ks	2,00	957,00	1 914,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>11 884,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>729</b>	<b>Demontáže</b>				
6	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00	140,00	280,00
7	725514801R00	Demontáž ohřivače	soubor	2,00	200,50	401,00
	<b>Celkem za</b>	<b>729 Demontáže</b>				<b>681,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
8	21001	VCP - elektro	soub	2,00	4 217,00	8 434,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>8 434,00</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Montáž - materiál		1 746,20
Montáž - práce		2 251,00
<b>Mezisosčet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>3 997,20</b>
PPV 5,50% z montáže: materiál + práce+doprava		219,85
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisosčet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>4 217,05</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>4 217,05</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem-bez DPH</b>		<b>4 217 Kč</b>
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže-Rekonstrukce	1 746,20	2 251,00
<b>Seznam výrobců</b>	<b>Číslo (ID) výrobce</b>	
ABB Jablonec/Nisou	1002	
Kablo Vel.Meziříčí silnoprúd	1124	
Kopos Kolín	1123	
Nezařazené	9999	
OEZ Letohrad	1182	





## Měněpráce ZTI k 21.8.2017

<b>Rozpočet</b>	0	ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVN	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>01.2</b>	<b>ZDRAVOTECHNIKA</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>171</b>	<b>SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SÝPEK</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-5 989	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	-5 989	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	-5 989	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	-6 259	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	-6 259 Kč
	DPH	21,0 %	-1 314 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-7 573 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK	Rozpočet :	ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVNÍ O
Objekt :	01.2 ZDRAVOTECHNIKA		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	-5 989	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>-5 989</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-5 989	0
Oborová přírážka			-5 989	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	-5 989	-60
Mimostaveništní doprava		1,5	-5 989	-90
Zařízení staveniště			-5 989	0
Provoz investora			-5 989	0
Kompletační činnost (IČD)		2,0	-5 989	-120
Rezerva rozpočtu			-5 989	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-270</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>171 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ZŠ U SYPEK</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>01.2 ZDRAVOTECHNIKA</b>	ZDRAVOTECHNIKA - 2.3.NP HLAVNÍ OBJEKT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 73	<b>725</b> 18	<b>Zařizovací předměty</b> el. ohřívač vody 150l	ks	-1,00	5 989,00	-5 989,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>-5 989,00</b>